RELATA DI NOTIFICA

Io sottoscritto Avv. Avilio Presutti Codice Fiscale PRSVLA61A15H501E, iscritto all'albo degli Avvocati presso l'Ordine degli Avvocati di Roma al n. A19439, in ragione del disposto della L. 53/94 e s.m.i., nonché in virtù dell'autorizzazione n. 153/2012, rilasciata ai sensi e per gli effetti dell'art. 7 della stessa legge dal Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma, nell'adunanza del 15 marzo 2012, quale difensore di **Ambiente Guidonia s.r.l.**, in persona dell'Amministratore Unico e legale rappresentante Ing. Roberto Loreti, per la quale si procede alla presente notifica in virtù della procura alle liti all'uopo conferita

NOTIFICO

- l'allegato ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, Sede di Roma, in originale digitale;
- l'allegata copia conforme all'originale della procura alle liti;

Α

- 1) Regione Lazio, in persona del Presidente della Giunta in carica (Codice Fiscale: 80143490581), con sede in Roma, Via Rosa Raimondi Garibaldi n. 7, mediante invio a certificata mio elettronica dal indirizzo PEC mezzo posta aviliopresutti@ordineavvocatiroma.org risultante da pubblico elenco (Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma e relativo Albo) all'indirizzo di posta elettronica certificata: protocollo@regione.lazio.it estratto dal Pubblico Registro REGINDE.
- 2) Regione Lazio Politiche Ambientali e Ciclo dei Rifiuti, in persona del legale rappresentante pro tempore, con sede in Roma, Via del Giorgione n. 129, mediante dal indirizzo PEC invio elettronica certificata mio a mezzo posta aviliopresutti@ordineavvocatiroma.org risultante da pubblico elenco (Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma e relativo Albo) all'indirizzo di posta elettronica certificata: val.amb@regione.lazio.legalmail.it

- 3) Ministero per i Beni e le Attività Culturali e del Turismo (Codice Fiscale: in persona del Ministro pro-tempore, rappresentato e difeso 02438750586), dall'Avvocatura Generale dello Stato (80224030587), elettivamente domiciliato ope legis presso l'Avvocatura Generale dello Stato in Roma, Via dei Portoghesi n.12, mediante invio posta elettronica certificata dal mio indirizzo **PEC** mezzo aviliopresutti@ordineavvocatiroma.org risultante da pubblico elenco (Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma e relativo Albo) all'indirizzo di posta elettronica certificata: ags.rm@mailcert.avvocaturastato.it estratto dal Pubblico Registro REGINDE.
- 4) Ministero per i Beni e per le Attività Culturali e per il Turismo, Soprintendenza per le Belle Arti e il Paesaggio per le Province di Roma, Frosinone, Latina, Rieti e Viterbo, in persona del Legale Rappresentante pro-tempore (Codice Fiscale: 02438750586), elettivamente domiciliato ope legis presso l'Avvocatura Generale dello Stato in Roma, Via dei Portoghesi n.12, mediante invio a mezzo posta elettronica certificata dal mio indirizzo PEC aviliopresutti@ordineavvocatiroma.org risultante da pubblico elenco (Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma e relativo Albo) all'indirizzo di posta elettronica certificata: ags.rm@mailcert.avvocaturastato.it estratto dal Pubblico Registro REGINDE.
- 5) Ministero per i Beni e per le Attività Culturali e per il Turismo, Soprintendenza Archeologica del Lazio e dell'Etruria Meridionale, in persona del Legale Rappresentante pro-tempore (Codice Fiscale: 02438750586), elettivamente domiciliato ope legis presso l'Avvocatura Generale dello Stato in Roma, Via dei Portoghesi n.12, mediante invio a mezzo posta elettronica certificata dal mio indirizzo PEC aviliopresutti@ordineavvocatiroma.org risultante da pubblico elenco (Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma e relativo Albo) all'indirizzo di posta elettronica certificata: ags.rm@mailcert.avvocaturastato.it estratto dal Pubblico Registro REGINDE.

- 6) Presidente della Regione Lazio, in qualità di Commissario Delegato per l'Emergenza Ambientale nel Territorio della Regione Lazio, mediante invio a mezzo certificata dal mio indirizzo **PEC** posta elettronica aviliopresutti@ordineavvocatiroma.org risultante da pubblico elenco (Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma e relativo Albo) all'indirizzo di posta elettronica certificata: protocollo@regione.lazio.it estratto dal Pubblico Registro REGINDE.
- 7) **Presidente della Regione Lazio,** in qualità di Commissario Delegato per l'Emergenza Ambientale nel Territorio della Regione Lazio, elettivamente domiciliato *ope legis* presso l'Avvocatura Generale dello Stato in Roma, Via dei Portoghesi n.12, mediante invio a mezzo posta elettronica certificata dal mio indirizzo PEC aviliopresutti@ordineavvocatiroma.org risultante da pubblico elenco (Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma e relativo Albo) all'indirizzo di posta elettronica certificata: ags.rm@mailcert.avvocaturastato.it estratto dal Pubblico Registro REGINDE.
- 8) Commissario Delegato per l'Emergenza Ambientale nel Territorio della Regione Lazio, elettivamente domiciliato *ope legis* presso l'Avvocatura Generale dello Stato in Roma, Via dei Portoghesi n.12, mediante invio a mezzo posta elettronica certificata dal mio indirizzo PEC aviliopresutti@ordineavvocatiroma.org risultante da pubblico elenco (Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Roma e relativo Albo) all'indirizzo di posta elettronica certificata: ags.rm@mailcert.avvocaturastato.it estratto dal Pubblico Registro REGINDE.
- 9) Città di Guidonia Montecelio, in persona del Sindaco pro tempore (02777620580), con sede in Guidonia Montecelio (Rm), Piazza Giacomo Matteotti mediante invio a mezzo posta elettronica certificata dal mio indirizzo PEC aviliopresutti@ordineavvocatiroma.org risultante da pubblico elenco (Consiglio

dell'Ordine degli Avvocati di Roma e relativo Albo) all'indirizzo di posta elettronica certificata: protocollo@pec.guidonia.org estratto dal Pubblico Registro REGINDE

ATTESTAZIONE DI CONFORMITÀ

Ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli artt. 3-bis comma 2 e 6 comma 1 della L.53/94 così come modificata dalla lettera d) del comma 1 dell'art. 16-quater, D.L. 18 ottobre 2012, n.179, aggiunto dal comma 19 dell'art. 1, L. 24 dicembre 2012, n.228 e dell'art. 22 comma 2 del Decreto legislativo 7 marzo 2005, n.82 e ss.mm. si dichiara che l'allegata procura alle liti è copia per immagine conforme all'originale da cui è stata estratta.

Roma, 21 settembre 2020

Firmato digitalmente

Avv. Avilio Presutti